
UCHWAŁA Nr XXXIX/415/09  
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 23 listopada 2009r. 

 
w sprawie wyra Ŝenia zgody na wydzier Ŝawienie nieruchomo ści. 

 
 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116,poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420)  Rada Miasta Szczecinek, uchwala co następuje: 
 
§1. WyraŜa się zgodę na wydzierŜawienie  nieruchomości  wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały 
stanowiących własność Miasta Szczecinek na okres do dnia 31.12.2011 roku.   
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
           PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 
 
                   Wiesław Suchowiejko 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/415/09 
Rada Miasta Szczecinek 
z dnia 23 listopada 2009r.  

 
 

L.P 
 

Numer 
obrębu 

 
Poło Ŝenie 

ulica 

 
Nr  

działki 
 

 
Powierzchnia  

w ha 

 
Przeznaczenie 

 
1 

 
08 

 
Polna 

 
224/3 

 
0,1191 

 
handlowo-usługowe 

 
2 

 
08 

 
Koszalińska 

 
394 

 
0,0780 

 
uprawa warzyw 

 
3 

 
08 

 
Koszalińska 

 
393 

 
0,0515 

 
uprawa warzyw 

 
4 

 
08 

 
Zielona 

 
264/3 

 
0,0395 

 
uprawa warzyw 

 
5 

 
08 

 
Zielona 

 
265/2 

 
0,0422 

 
uprawa warzyw 

 
6 

 
08 

 
Zielona 

 
266/1 

 
0,0529 

 
uprawa warzyw 

 
7 

 
08 

 
Zielona 

 
390 

 
0,0683 

 
uprawa warzyw 

 
8 

 
08 

 
Zielona 

 
376/1 

 
0,0575 

 
uprawa warzyw 

 
9 

 
09 

 
Wodociągowa  

 
część 34/20 

 
0,0315 

 
reklama 

 
10 

 
10 

 
Kaszubska 

 
6 

 
0,1229 

 
uprawa warzyw 

 
11 

 
13 

 
Wyszyńskiego 

 
800 

 
0,2737 

 
handlowo-usługowe 

 
12 

 
13 

 
Wyszyńskiego 

 
979 

 
0,0122 

 
handlowo-usługowe 

 
13 

 
13 

 
1-go Maja 

 
128 

 
0,0608 

 
handlowo-usługowe 

 
14 

 
13 

 
Młynarska  

 
415/2 

 
0,0329 

 
uprawa warzyw 

 
15 

 
13 

 
3-go Maja 

 
część 452/4 

 
0,0015 

 
handlowo-usługowe 

 
16 

 
13 

 
Boh. Warszawy  

 
część 260 

 
0,0080 

 
handlowo-usługowe 

 
17 

 
14 

 
Cieślaka 

 
część 1/6 

 
0,0100 

 
handlowo-usługowe 

 
18 

 
18 

 
Leśna 

 
21/6 

 
1,9212 

 
uprawy rolne 

 
19 

 
18 

 
Leśna 

 
19/14 

 
0,2465 

 
uprawy rolne 

 
20 

 
18 

 
Leśna 

 
19/15 

 
4,6051 

 
uprawy rolne 

 
21 

 
19 

 
Pilska 

 
część 73/3 

 
0,0050 

 
reklama 

 
22 

 
19 

 
Dworcowa 

 
część 14/48 

 
0,0070 

 
handlowo-usługowe 

 
23 

 
20 

 
Czaplinecka 

 
część 515/1 

 
0,0035 

 
uprawa warzyw 

 
24 

 
20 

 
Czaplinecka 

 
część 539/5 

 
0,0035 

 
uprawa warzyw 

 
                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta  

 
                                                                                                                       Wiesława Suchowiejko 


